PORTARIA n.º 31/2016, de 22 de agosto de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1.  Designar  o  servidor  VITOR  MARCOS  GREGÓRIO,  Siape  2193662,  docente  EBTT,
Coordenador de Pesquisa e Extensão do Campus União da Vitória, para substituir a
Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão, ROSANA MARIA FREY, Siape 1967929, no
período de afastamento legal da servidora.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
Portaria 600/2012

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil